
 

SIRÉNA  SE 301A 
 

 
     

TECHNICKÉ  PARAMETRY 
 napájení                             230 Vst/50 Hz 
 příkon 15VA 
 akustický signál 115dB / 1m 
 optický signál zábleskové světlo 
 provozní podmínky -10 až +500C / 

10 až 90% rel.vlh. 
 rozměry  160 x 115 x  75 mm 
 krytí sirény IP 30 
 
 
 
Dvoustupňová piezoelektrická siréna se zábleskovým světlem - SE 301A je určena k detekčním systémům plynů 
jako zdroj výstražného akustického a optického signálu.  
 
POPIS 
Siréna SE 301A po připojení na napájení 230Vst/50Hz aktivuje svůj optický signál - zábleskové světlo. 
Požadujeme-li i akustický signál - 115dB/1m, musíme propojit svorky "B" a "B" (24V) na svorkovnici sirény, 
tak jak je znázorněno níže ve "schématu svorkového zapojení".  
Optický signál se připojuje zpravidla na první výstupní relé detektoru plynu jako ALARM č.1, akustický signál 
na výstupní relé č.2 jako ALARM č.2. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Sirénu SE 301A smí připojovat k síti pouze osoba znalá. Přívod pro připojení k síti musí být jištěn jednopólovým 
jističem 1A/250V a musí být označen SE-301/230. Jistič doporučujeme umístit v blízkosti zařízení. Zařízení je 
určeno do prostředí bez nebezpečí výbuchu. Upozorňujeme provozovatele, že použije-li zařízení způsobem, pro 
něž není výrobcem určeno, může být ochrana poskytovaná zařízením porušena. 
 
 
SCHÉMA SVORKOVÉHO ZAPOJENÍ                            ROZMĚROVÝ NÁČRTEK 
 
 
 
 
 
 
 

 

230V/50Hz

230V/50Hz

Buzzer
ON - OFF

L N B B

ON

OFF

 


